
 
 

 

 

Maršruts: Latvija – Lietuva –Vroclava – Vācija – Francija – Strazbūra – Parīze – 

Nīderlande – Amsterdama – Vācija – Polija – Poznaņa - Lietuva - Latvija 
 

1.diena  05.00 izbraukšana no Rīgas.  

  Vēlu vakarā Vroclavas apkaimē. Iekārtošanās viesnīcā.  

Nakts viesnīcā.  

 

2.diena  Brokastis viesnīcā. Došanās uz Vāciju. Ap pusdienas laiku ierašanās Nirnbergā.  

 Ekskursija pa pilsētas centru – Sebalda un Sebastiāna vēsturiskās pilsētas daļas, rātsnams, 

Tirgus laukums un karaļpils...  

Vēlu pēcpusdienā pārbrauciens uz Strazbūru.  

Iekārtošanās un nakts viesnīcā.  

 

 

 

3.diena  Brokastis viesnīcā. Iepazīšanās ar vienu no Eiropas politiskajiem centriem - Eiropas 

Parlaments, Dievmātes katedrāle, mazā Parīze… Noteikti iesakām izbraukt ekskursijā ar 

kuģīšiem pa pilsētas skaistajiem kanāliem. Vēlu pēcpusdienā pārbrauciens uz Parīzi.  

Iekārtošanās un nakts viesnīcā.  

 

4.diena  Brokastis viesnīcā. Ekskursija pa pilsētu – Triumfa arka, Eifeļa tornis, Dievmātes 

katedrāle, Elizejas lauki, Monmartra, Mouling Rouge… Brīvais laiks pilsētā,  

kura laikā iespējams izbraukt ar kuģīti pa Sēnu, apmeklēt kādu no Parīzes slavenajiem 

muzejiem…  

Nakts viesnīcā Parīzē.    



 

 

 

5.diena  Brokastis viesnīcā. Došanās uz Disnejlendu. Iespējams izbaudīt galvu reibinošas 

atrakcijas, kā arī Eiropas populārākā parka pārsteigumus. Vēlu pēcpusdienā  

pārbrauciens uz Nīderlandi, Amsterdamu.  

Iekārtošanās un nakts viesnīcā. 

    

6.diena  Brokastis viesnīcā. Iepazīšanās ar Amsterdamu - pilsētas kanāli, puķu tirgus, Damm 

laukums, Karalienes pils, Sv. Jēkaba baznīca… Ap pusdienas laiku pārbrauciens uz 

Poliju. Vēlu vakarā ierašanās viesnīcā Poznaņas apkaimē.  

  

7.diena  Brokastis viesnīcā. Pārbrauciens uz Latviju. Polijas, Lietuvas teritoriju šķērsošana. 

  Vakarā ierašanās Rīgā. 

 

 

 

 

 

 

Dārzaugļu 1-108, Rīga 

Tel. 67223112 

26433302, 29405500 


